validação podem ser solicitados. Deve ser apresentado em pó, pronto para
uso, e fornecido em caixa com embalagens individuais (para cada amostra),
lacradas, com identificação (em cada uma) do lote e validade (para fins de

14,100000 64.860,00

Valor da Nota de Empenho: 64.860,00

Valor por extenso: SESSENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

CONFORME ABAIXOSIA Trecho 1_Lote F - Setor Areas Pulbicas Sul,_Brasília, DF - CEP: 71215-000

Almoxarifado Central da Caesb - SIA - 61 3312-2164

Número da Nota de Empenho:

Número do Empenho Anterior:

Prazo de Entrega:Local de Entrega:

Nome do Credor:

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- Não serão aceitas Notas Fiscais emitidas para mais de uma Nota de Empenho.

SC3/26_ARP88/25_PA163/25_PE/Inexigibilidade

Valor da Nota de Empenho: 64.860,00

Valor por extenso: SESSENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS